様式第１号（第４条関係）

スズメバチ等駆除費補助金交付申請書

令和  年  月  日

  水 戸 市 長  様

                  申 請 者 住 所

氏 名            印

（自書の場合は，押印を省略できます。）

電話番号

 スズメバチ等の駆除について，補助金の交付を受けたいので，水戸市スズメバチ等駆除費

補助金交付要項第４条の規定により，関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 申請額

        金        円

２ 駆除の対象となる土地（建物）の所在地

３ 添付書類

 （１） スズメバチ営巣概要書（別紙）

 （２） 土地（建物）の所有者等からスズメバチ等の委任を受けた旨を示した書類（要項

第２条第２号に規定する者に限る。）

 ４ 備 考